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Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Njdsia p6r Menaxhimin e Burimeve Njerizore
Nr. RN00017762/01

Data:11.06.2025

N€ bazE t€ pikes 3.1 te nenit 8l te Ligjit Nr.O8/L-197 per Zyrbra Publik, dhe nenit l6 t€

Rregullores (QRK) - Nr. 30/ 2024 pEr proceduren e pranimit te nepunEsve te sh€rbimit publik

n€ sektorin e shendet€sis€, NjEsia e Burimeve Njerdzor6 jep ket€:

Njoftim

Pas kalimit te afatit pdr pranimin e aplikacioneve nC konkursin me nr. RN00017762 dt.03.05.2025

per poziren Z€vendesdrejtor i QKMF-s€ n€ Drejtorine e Shendetesise ne Komun€n e Prizrenit, ne

baz€ t€ dokumenteve tE paraqitura, kandidatet te cil€t i plotesojne kriteret pergiithshme dhe ato te

veganta te konkursit p6r te vazhduar me tutje me procedurdn jan€ t€ paraqitur me poshte me numer te

aplikimit:

Nr. Numri i protokollit t€

kanditat€ve:

I 0t-112-65542

Kandilati i lartpErmendur do te njoftohet pir vendin dhe kohdn e testimit me shkrim.

Keshilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit kand te drejte ankese n€

Komisionin e ankesave ne Komun€n e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit te

vendimit p6rfundimtar.
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